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KURSRÅDET VID ANGERED FOLKHÖGSKOLA

Kursrådet är en rådgivande församling i frågor som rör kursutbud, kurstider, gemensamma 

aktiviteter, övergripande frågor som rör deltagare i samtliga kurser och som föregåtts av diskussioner 

i klassråden.  Kursrådet kan utse representant/er till skolans styrelse.  

Rådet ansvarar för att planera och genomföra stormöten och friluftsdagar. Förslag utifrån kurserna 

sammanställs och behandlas.    

Rådet ansvarar för att planera och genomföra studieresor med inriktning på politiska, sociala, 

kulturella, ekonomiska och bildningsmässiga frågor/objekt. Resorna är ett naturligt inslag i 

kursverksamheten och ska planeras av deltagarna. Kursdeltagare och anställda kan delta på 

studieresor.   

Kursrådets sammansättning utgörs av minst 1 representant per kurs, lärare utifrån behov samt en 

representant från ledningen. Deltagarna är i majoritet.    

Skolledningen kallar till ett första kursråd och därefter beslutas hur ofta man ska ha möte. 

Ordförande och sekreterare på mötet utses bland deltagarna.    

Skolledningen informerar representanterna om Folkhögskoleföreningens mål och riktlinjer för 

folkhögskolan, studerandes rättigheter, folkhögskolans verksamhetsplan, organisation, 

arbetsmiljöplan, budget samt kursrådets policy och organisering. 

I början av varje termin får deltagarrepresentanterna en utbildning om kursrådets verksamhet. Vid 

termins slut bjuds de på en aktivitet/middag.  

Personal som deltar i kursrådet har till uppgift att stötta deltagarnas representanter i sitt uppdrag, 

vilket bland annat innebär att stötta dem i ordförande-, sekreterarroll, mötesordning, vid 

rapportering från kursrådet samt vid besluts genomförande.    

Inför varje läsårs slut har kursrådsrepresentanterna ett analyserande och utvärderande samtal med 

biträdande rektor om kursverksamheten. Detta möte ska ha föregåtts av motsvarande samtal i 

klassråden.  Biträdande rektor sammanställer resultat och pratar med berörda samt rapporterar till 

personalmöte och styrelse. 

Kursrådet har en egen budget. Denna anpassas efter antalet deltagare. Hur budgeten disponeras, 

diskuteras och beslutas i kursrådet. 


